REQUERIMENTO Nº            /2011
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

      Solicita reconstituição do PL 618,
 de  2007,  do  Sr.  Lincoln Portela.

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias no

sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO , por motivo de extravio, do PROJETO

DE LEI nº 618, de 2007, do Sr. Lincoln Portela, que "Dispõe sobre prazo de validade

do crédito  do  telefone celular habilitado no Plano  de  Serviço Pré-Pago”,  bem

como do apensado,  PROJETO  DE  LEI   nº  1.325,  de  2007, da Sra. Andreia Zito,

que “Dispõe sobre os Contratos dos Planos Pré-pagos nos Serviços de Telefonia

Móvel”.

   Sala da Comissão, em          de                     de 2011.

     Deputado BRUNO ARAÚJO
                       Presidente